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

Identificativo corpo: abitazione semindipendente con corte e acessori.

Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione: Loc Scherano, Loc Scherano 183

Quota e tipologia del diritto

1/1 di Giuseppe Ferrando - Piena proprietà

Cod. Fiscale: FRRGPP38L05D969P

Eventuali comproprietari:

Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: foglio 7, particella 292, subalterno 2, indirizzo loc. Schierano 183, piano T e 1, 

comune Rocca grimalda, categoria A2, consistenza 7,5

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: foglio 7, particella 288, subalterno 2, indirizzo loc. Schierano 183, piano t, 

comune Rocca grimalda, categoria c6

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: foglio 7, particella 288, subalterno 3, piano t, comune Rocca grimalda, categoria 

C2

Conformità catastale:

Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: La planimetria catastale del bene fg 7 part 292

sub 2 risultava conforme, mentre quella dei beni fg 7 part 288 sub 2 e 3 risultavano difformi da

quanto visto in loco. Infatti parte delle costruzioni indicate in mappa, in loco non risultavano

più essere esistenti. Per quanto riguarda il sub 3 composto da magazzini e tettoia di fatto una

parte  di  essi,  precisamente l’intera  tettoia  in  epoca imprecisata  deve essere stata  rimossa

senza conseguentemente variare l'accatastamento. Le planimetrie in esame, risalenti all''anno
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1986  sono  perciò  da  aggiornare.  Per  quanto  riguarda  il  sub  2  pignorato  sepratamente  in

quanto entità catastale  autonoma esso è  stato comp,etamente demolito  sempre in  eposa

imprecisabile pertanto a catasto detto subalterno dovrà essere soppresso con pratica apposita.

Regolarizzabili mediante: n. 2 DOCFA per variazione catastale e tipo mappale di demolizione

Descrizione delle opere da sanare: registrazione della avvenuta demolizione di una tettoia e di

una porzione di edificio accessorio un tempo insistenti sulla particella 288 sub 2 e 3

DOCFA variazione per demolizione: € 1.600,00

Oneri Totali: € 1.600,00

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):

Caratteristiche zona: agricola normale

Area urbanistica: agricola a traffico sostenuto con parcheggi scarsi.

Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.

Servizi offerti dalla zona: Non specificato

Caratteristiche zone limitrofe: artigianali

Importanti centri limitrofi: Alessandria, Genova.

Attrazioni paesaggistiche: colli del monferrato meridionale.

Attrazioni storiche: nn.

Principali collegamenti pubblici: AUTOBUS INTERURBANO 500, stazione ferroviaria 1500 mt

3. STATO DI POSSESSO:

Libero (occupato senza titolo da parenti dell’esecutato)

Opponibilità ai terzi: NO

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI

- Trascrizione pregiudizievole:Pignoramento a favore di Condominio Casanuova contro Ferrando 

Giuseppe; trascrizioni pregiudizievoli Atto esecutivo o cautelare, verbale di pignoramento im-

mobili Rogante Tribunale di Alessandria rep 4947 del 18/11/2022 trascritto a Acqui Terme il 

13/01/2023 RG 171 RP 148 contro  Ferrando Giuseppe  gravante su fg 7 part 292 sub 2 e fg 7 part 

288 sub 2 e 3; .
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Dati precedenti relativi ai corpi: abitazione semindipendente con corte e acessori

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:
Spese di gestione condominiale:

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: Nessuna.Spese straordinarie di gestione 

dell'immobile, già deliberate ma non ancora scadute al momento della perizia: Nessuna.

Spese condominiali scadute ed insolute negli ultimi due anni anteriori al pignoramento:  Trattasi

di un immobile indipendente non costituito in condominio

Millesimi di proprietà: trattasi di un immobile indipendente non costituito in condominio

Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili: NO - Edificio di vecchia concezione, con

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